
neděle 5.4.  sraz na ZS Břeclav 17:00

led 18:30 - 20:00

bus na hotel 20:30

check in 20:45

večeře 21:00

večerka 22:00

pondělí 6.4. budíček 8:00

snídaně 8:15

bus na ZS 8:45

sucho 9:00

led 10:00 - 11:15

bus na hotel 12:00

oběd 12:15

bus na ZS 13:30

led 14:30 - 16:00

bus na hotel I. 17:00

bus na hotel II. 19:15 po utkání ČR 18

večeře 19:30

II. Večeře 21:30

večerka 22:00

úterý 7.4. budíček 8:00

snídaně 8:15

bus na ZS 8:45

sucho 9:00

led 10:00 - 11:15

bus na hotel 12:00

oběd 12:15

svačina 15:30

bus na ZS 15:45

sucho 16:00

led 17:00 - 18:00

bus na hotel 18:45

večeře 19:00

II. Večeře 21:30

večerka 22:00

středa 8.4. budíček 8:00

snídaně 8:15

bus na ZS 8:45

sucho 9:00

led 10:00 - 11:15

bus 12:00

oběd 12:15

svačina 14:30

Program reprezentace U19

Kemp v Břeclavi a turnaj čtyř v Bratislavě, 5 -11. 4. 2015



check out 14:45

odjezd na Slovensko přes ZS 15:00

led Bratislava 17:00 - 18:00

večeře 19:30

večerka 22:00

čtvrtek 9.4. budíček 7:45

snídaně 8:00

sucho 9:00

oběd 10:00

porada 10:45

CZE - FIN 13:30 - 15:30

svačina 16:30

večeře 20:00

večerka 22:00

pátek 10.4. budíček 7:45

snídaně 8:00

sucho 9:00

oběd 10:00

porada 10:45

RUS - CZE 13:30 - 15:30

svačina 16:30

večeře 20:00

večerka 22:00

sobota 11.4. budíček 7:45

snídaně 8:00

sucho 9:00

oběd 10:30

porada 11:00

SVK - CZE 14:00 - 16:00

večeře 17:00

odjezd do Břeclavi 18:00

konec akce 19:30


